

## Request

Please can I request the following information under the Freedom of Information Act:

- 1) Please tell me how much money your local authority spent on taxi fares for council employees in each of the financial years a) 2009/10 b) 2010/11 c) 2011/12
- 2) For each financial year, please tell me which council department spent the most money on taxi fares and how much they spent.
- 3) For each financial year, please tell me how much the biggest taxi fare was and give details of the journey
- 4) For each financial year, please tell me how much the smallest taxi fare was and give details of the journey.

## Answer

### TAXI FARES - PLANNING OFFICER

	2009/10	2010/11	2011/12	Total
Expenditure	1,856.10	2,214.30	2,861.90	<b>6,932.30</b>
<b>Contribution from Access to Work</b>				
Income	(1,043.88)	(1,330.30)	(2,317.84)	<b>(4,692.02)</b>
<b>Total</b>	<b>812.22</b>	<b>884.00</b>	<b>544.06</b>	<b>2,240.28</b>

Please note the information has been prepared by searching the Public Transport code in Agresso. However, invoices may have been coded by Departments to other accounts codes within Agresso. Departments would have to be contacted to obtain this information.

	2009/10	2010/11	2011/12	TOTAL
<b>Taxi Fares</b>	122.70	89.80	-	212.50
<b>Planning spent the most in each Financial year</b>	see above	see above	see above	see above
<b>The biggest taxi fare would have been in the figures for the Planning Officer, but individual detail not available</b>				
<b>Smallest taxi fare</b>	12.00	6.00	8.53	26.53
<b>Individual detail not available</b>				

£2,240.28 included in the above figures relates to taxi travel to fulfil the Council's duty in respect of a disabled employee.